CÂMARA DOS DEPUTADOS

DIRETORIA-GERAL

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

CENTRO DE FORMAÇÃO, TREINAMENTO E APERFEIÇOAMENTO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL

EDITAL Nº 60, de 07 de janeiro de 2009
A CÂMARA DOS DEPUTADOS, de acordo com o Edital nº 8, de 04 de maio de 2007, torna público o Resultado Final na Prova 2 - Discursiva e a convocação para a Prova Prática para o cargo de Analista Legislativo – Atribuição Taquígrafo Legislativo.
I.
Os recursos interpostos pelos candidatos após Vista da Prova Discursiva, para o cargo de Analista Legislativo – Atribuição Taquígrafo Legislativo, foram analisados e julgados improcedentes.

II.
Resultado Final na Prova 2 – Discursiva para o cargo de Analista Legislativo – Atribuição Taquígrafo Legislativo, de acordo com o subitem 6.1.3 do Capítulo XI do Edital nº 8/2007, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato, pontuação final na Prova Discursiva e classificação no concurso:

NÚMERO, NOME, DISCURSIVA, CLASS

2656g, MILENE GUIMARAES, 62.00, 1/ 2543e, MARCELO PICOLO CATELLI, 62.00, 2/ 2190i, DENISE LUCIA DO AMARAL, 60.00, 3/ 2893j, TATIANA CECILIA MULLER DE SOUZA, 58.00, 3/ 2465k, LIA ARAUJO MIRANDA DE LIMA, 64.00, 5/ 2485f, LOUIS PHILIPPE SCHMIDT PATIER, 64.00, 5/ 2835g, SANDRA MARA MOITA, 62.00, 5/ 2324d, GLAUCIA MEDEIROS DUPRAT, 56.00, 8/ 2246j, ERIC WILLIAM KIMURA, 58.00, 9/ 2338d, HELIRA BASSANI SPARRENBERGER, 62.00, 9/ 2626i, MARILIA DIAS DA SILVA, 58.00, 11/ 1952f, ADRIANA MORCELLES DOS SANTOS, 58.00, 12/ 1971j, ALESSANDRA RODRIGUES BARBOSA, 54.00, 12/ 39811b, FREDERICO FORTUNATO RODRIGUES, 60.00, 12/ 2865e, SIMONE SARKIS TEIXEIRA BERGO, 60.00, 12/ 2175b, DEBORA DO AMARAL, 52.00, 16/ 2267g, FABIOLA DOS SANTOS PEREIRA, 58.00, 16/ 2286k, FLAVIA AZEVEDO DE CARVALHO, 54.00, 18/ 2854k, SILVIA FARIA DE MENEZES FONSECA, 58.00, 18/ 1999j, ANA CLAUDIA SIQUEIRA DE CASTRO MOREIRA, 58.00, 20/ 32506f, ANDREA FRANCIELE WEBER, 56.00, 20/ 2501k, LUCIANA NOBREGA HENRIQUES, 58.00, 20/ 2899k, TATIANA TEIXEIRA DE OLIVEIRA, 56.00, 20/ 2966k, YARA GONTIJO ARAUJO, 56.00, 20/ 2099a, CHRISTIANE RICHTER REICHEL ANDRADE, 54.00, 25/ 2832a, SANDRA GOMES SERRA, 56.00, 25/ 36730i, TIAGO TIMPONI TORRENT, 60.00, 27/ 2046b, ANGELA MARIA SILVERIO CORREIA, 62.00, 28/ 2302e, FRANCINE SILVA FIGUEIREDO, 56.00, 28/ 32534k, JULIANO DE ALMEIDA ELIAS, 56.00, 28/ 2108i, CLARISSA FALCAO DE SANTANNA, 56.00, 31/ 2164h, DANIELE BARRETO CORTES, 52.00, 31/ 2226d, ELISABETH MORCELLES DERETI RAHN, 56.00, 33/ 2868k, SOLANGE MARIA BRAGA DE FREITAS, 56.00, 33/ 2455h, LEA KUWAYAMA, 54.00, 35/ 2536h, MAISE DURAES FREIRE MOTA, 52.00, 35/ 2572a, MARCUS CORREA FERNANDES, 56.00, 35/ 2683j, NATACHA GOES E SILVA, 56.00, 35/ 2795j, ROBERTA DE MELO REIS, 56.00, 35/ 2181h, DEBORAH DE BRAGA E CASTRO, 54.00, 40/ 2232j, ELIZABETH WERBERICH DOS SANTOS, 58.00, 40/ 2373f, JANAINA CLEMENTE ROQUE, 52.00, 40/ 2408j, JULIANA BALDONI FIGUEIREDO, 52.00, 40/ 2030i, ANDREA DE FARIA PORTO MEDEIROS COSTA, 54.00, 44/ 2609i, MARIA ROSILENE SOUZA, 52.00, 44/ 36716d, ROBSON DOS SANTOS CRUZ, 54.00, 44/ 32501g, ADRIANA CHEMITE DE MEDEIROS, 54.00, 47/ 2137e, CRISCIE LIZITA LOBO SILVEIRA, 52.00, 47/ 2203c, EDER TORRES TAVARES, 54.00, 47/ 2598h, MARIA GERALDA T DE C BEVILAQUA, 50.00, 47/ 2951i, VIVIANNE BARBOSA FURTADO NUNES, 52.00, 47/ 2379g, JAQUELINE DA CUNHA ALBERNAZ, 50.00, 52/ 2924f, VANESSA DE AMORIM PACHECO, 54.00, 52/ 1978b, ALEXANDRE RAMOS VIEIRA ALVES, 54.00, 54/ 2419d, JULIANA ROSALIA GUARESE GONCALVES, 52.00, 54/ 2503d, LUCIANA ROLO DE SOUZA DO NASCIMENTO, 44.00, 54/ 2769i, RAQUEL RESENDE, 54.00, 54/ 2778j, RENATA BLAESE WUNRAM, 52.00, 54/ 2912j, THIAGO RODRIGUES DE MELO, 52.00, 54/ 2112k, CLAUDIA AFONSO, 50.00, 60/ 2382g, JENNIFER NAOMI ZUPNEK, 48.00, 60/ 2411j, JULIANA DE FREITAS PEREIRA, 50.00, 60/ 2242b, ELZA PEREIRA DE ARRUDA, 52.00, 63/ 2263j, FABIO COSTA MELO, 46.00, 63/ 2294j, FLAVIA TEIXEIRA DA SILVA, 48.00, 63/ 2713d, PATRICIA DE ANDRADE BENTES, 52.00, 63/ 2827h, RUZA MEDINA ZAGO CAMPOS, 44.00, 63/ 2844h, SELMA BIMBATO DE ALMEIDA VALLE, 46.00, 63/ 2476e, LILIANNE SAMPAIO BOARETTO DORIA, 44.00, 69/ 2929e, VANIA CAVALCANTE PONTE, 48.00, 69/ 2218e, ELIANE DE SOUZA MARQUES, 48.00, 71/ 2237i, ELMA LIVIA ROCHA TORRES CARDOSO, 46.00, 71/ 2630k, MARINA RIEHL DE MAGALHAES ARRUDA, 50.00, 71/ 2684a, NATALIA CAVALCANTI GALVAO, 50.00, 71/ 2968d, YOSHIE ILZA KATO SUGUINO, 48.00, 71/ 2378e, JANIDIA AUGUSTO DIAS, 42.00, 76/ 2475c, LILIANE CHAVES MURTA DE LIMA, 48.00, 76/ 2872b, SONIA MARIA DE MELO FERNANDES PUTTINI, 48.00, 76/ 29986i, ANA CAROLINA LIGUORI DA SILVA, 48.00, 79/ 2249e, ERMAINE PEREIRA BARBOSA, 48.00, 79/ 2546k, MARCIA BRASILEIRO MIRANDA, 44.00, 79/ 2443a, KENIA MARA DE SOUSA, 46.00, 82/ 2119c, CLAUDIA GONCALVES MACIEL, 44.00, 83/ 2352i, ILZE MARIA TEIXEIRA MAEDA, 44.00, 84/ 2354b, IRA YASCARA FERNANDES, 42.00, 84/ 2488a, LUCIA MARIA MOREIRA COUTINHO, 42.00, 84/ 2012g, ANA MARIA CERVINO DE MACEDO, 42.00, 87/

1. Resultado Final na Prova 2 – Discursiva para o cargo de Analista Legislativo – Atribuição Taquígrafo Legislativo, de acordo com o subitem 6.1.3 do Capítulo XI do Edital nº 8/2007, dos candidatos que se declararam portadores de deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato, pontuação final na Prova Discursiva e classificação no concurso:

NÚMERO, NOME, DISCURSIVA, CLASS

2046b, ANGELA MARIA SILVERIO CORREIA, 62.00, 1/ 2475c, LILIANE CHAVES MURTA DE LIMA, 48.00, 2/

III.
DA PROVA 3 - PRÁTICA PARA O CARGO DE ANALISTA LEGISLATIVO – ATRIBUIÇÃO TAQUÍGRAFO LEGISLATIVO
1. Da Prova 3 - Prática

1.1
Para o cargo de Analista Legislativo – atribuição Taquígrafo Legislativo, os candidatos aprovados na Prova 2 terão os pontos da Prova 1 e da Prova 2 somados para efeitos de classificação e serão convocados para a Prova 3, até a 60ª (sexagésima) posição de classificação, obedecendo-se a ordem decrescente de classificação e respeitados os empates na última colocação.

1.2 Os candidatos ao cargo de Analista Legislativo - atribuição Taquígrafo Legislativo que se declararam portadores de deficiência, habilitados e classificados na Prova 2, de acordo com o Capítulo XI, subitem 6.1.3, serão ordenados conforme os valores decrescentes da soma dos pontos da Prova 1 e da Prova 2 e, com base nessa lista, serão convocados para a Prova 3.

1.3
Dar-se-á início à aplicação da Prova 3 com ditado de duração de um minuto, para aquecimento.

1.4
A Prova 3 - Prática terá a duração de até 5 (cinco) horas e será composta de duas partes:

1.4.1 A primeira parte consistirá de registros taquigráficos, com duração de 05 (cinco) minutos, ditados com velocidade média de 105/110 palavras por minuto, na seguinte forma: 105, 107, 108, 109, 110, de texto a ser sorteado entre os previamente escolhidos, seguidos de decifração digitada em processador de texto, com prazo máximo de 02 (duas) horas.
1.4.2 A segunda parte da prova consistirá de registros taquigráficos, com duração de 05 (cinco) minutos, ditados com velocidade média de 110 palavras por minuto, de texto a ser sorteado entre os previamente escolhidos, seguidos de decifração digitada em processador de texto, com prazo máximo de 02 (duas) horas.

1.4.3 Terminada cada parte da prova, o candidato deverá:

- salvar seu texto em pen-drive a ser fornecido pela Fundação Carlos Chagas;

- aguardar a impressão do texto decifrado e conferi-lo;

- assinar no campo reservado;

- entregar ao fiscal o texto impresso e o pen-drive juntamente com o bloco contendo o registro taquigráfico, acompanhando a desidentificação da prova.

1.4.4
À prova que apresentar assinatura, sinal, expressão ou convenção que possibilite sua identificação será atribuída nota 0 (zero), sendo o candidato eliminado do Concurso. O candidato deverá assinar apenas no espaço reservado para tanto.

1.4.4.1 Os rascunhos não serão considerados em hipótese nenhuma.

1.5
A Prova 3, de caráter eliminatório e classificatório, valerá 70 pontos.

1.5.1
Serão considerados habilitados os candidatos que obtiverem rendimento mínimo de 50% dos pontos totais da prova, ou seja, 35 pontos, até a 30ª (trigésima) posição da lista geral de classificação.

1.5.2
Serão considerados habilitados os candidatos que se declararam portadores de deficiência que obtiveram rendimento mínimo de 50% dos pontos totais da prova, ou seja, 35 pontos.
1.6
A saída do candidato do local da prova somente será permitida após 30 (trinta) minutos do início da decifração da segunda parte da prova.
1.7
Critério para contagem de erro:
- palavra omitida, acrescida ou substituída, sem alteração do sentido:1/2 (meio) erro;

- palavra omitida, acrescida ou substituída, com alteração do sentido:1 (um) erro;

- os erros de palavras, desde que conseqüentes, serão contados uma única vez (por exemplo, se o texto diz “...um escolar” e o candidato escreveu “...uma escola”, o erro será contado uma única vez por ser conseqüente).

- palavras soltas, erradas, sem formar sentido: 1 (um) ponto por palavra;

- no caso de concorrência de erros (por exemplo, omissão de cinco palavras e substituição por três erradas) computar-se-á o número maior.

1.8
 Tabela para julgamento da prova

Primeira Parte

	Pontuação
	Erros

	0
	66   a   75

	5
	56   a   65

	10
	46   a   55

	15
	36   a   45

	20
	26   a   35

	25
	16   a   25

	30
	06   a   15

	35
	0   a   05

Limite máximo de erros: 75 (setenta e cinco) ou 14% do total da prova

Segunda Parte

	Pontuação
	Erros

	0
	67   a   77

	5
	56   a   66

	10
	45   a   55

	15
	34   a   44

	20
	23   a   33

	25
	12   a   22

	30
	01   a   11

	35
	0

Limite máximo de erros: 77 (setenta e sete) ou 14% do total da prova.

1.9 Os candidatos não convocados e os não habilitados nesta prova serão excluídos do Concurso.

1.10 Da publicação na Imprensa Oficial constarão apenas os candidatos habilitados.

2. Da Identificação

2.1
Somente será admitido ao local de prova o candidato que estiver portando documento de identidade original que bem o identifique, como: Carteiras e/ou Cédulas de Identidade expedidas pelas Secretarias de Segurança Pública, pelas Forças Armadas, pela Polícia Militar, pelo Ministério das Relações Exteriores; Cédula de Identidade para Estrangeiros; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de Classe que, por força de Lei Federal valem como documento de identidade, como por exemplo, as da OAB, CREA, CRM, CRC etc.; Certificado de Reservista; Passaporte; Carteira de Trabalho e Previdência Social, bem como Carteira Nacional de Habilitação (com fotografia, na forma da Lei nº 9.503/97).

2.1.1
Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitir, com clareza, a identificação do candidato.

2.1.2
Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar, no dia de realização das provas, documento de identidade original, por motivo de perda, roubo ou furto, deverá ser apresentado documento que ateste o registro da ocorrência em órgão policial, expedido há, no máximo, 30 (trinta) dias, sendo então submetido à identificação especial, compreendendo coleta de assinaturas e de impressão digital em formulário próprio.

2.1.3
Na ocasião da realização das provas, o candidato que não apresentar documento de identidade original, na forma definida no item 2.1 deste Capítulo e não atender o disposto no subitem 2.1.2, não realizará as provas e será automaticamente excluído do Concurso Público.

2.2
A Fundação Carlos Chagas, objetivando garantir a lisura e a idoneidade do Concurso Público – o que é de interesse público e, em especial, dos próprios candidatos – bem como sua autenticidade, solicitará aos candidatos, quando da aplicação das provas, a autenticação digital da Folha de Identificação personalizada. Na hipótese de o candidato não autenticá-la digitalmente, deverá registrar sua assinatura, em campo específico, por três vezes.

3.
Data e Local

3.1 A Prova Prática será aplicada em 25/01/2009, em Brasília - DF, no local relacionado no subitem 3.2 deste Edital, no Cartão Informativo, a ser enviado aos candidatos através dos Correios e no site da Fundação Carlos Chagas: www.concursosfcc.com.br, considerando para tanto o horário de Brasília.

3.1.1
Os candidatos deverão comparecer ao local determinado com 30 (trinta) minutos de antecedência em relação ao horário da prova fixado neste Edital, no Cartão Informativo e no site da Fundação Carlos Chagas, www.concursosfcc.com.br.

3.1.2
Ao candidato somente será permitida a realização das provas na data, horário e local preestabelecidos. Para facilitar o acesso ao local de prova, recomenda-se ao candidato levar o Cartão Informativo, bem como portar caneta esferográfica de tinta preta ou azul.

3.1.3
O candidato deverá observar a adoção de horário de verão.

3.2
Convocação para a Prova 3 – Prática dos candidatos ao cargo de Analista Legislativo – atribuição Taquígrafo Legislativo.

Local: IESB - INSTITUTO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DE BRASÍLIA

           SGAN QUADRA 609 CONJ. D - AV. L2 NORTE

           ASA NORTE – BRASÍLIA – DF
DATA: 25/01/2009

HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO: 08:00

HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08:30

SALA: 1

NOME, NÚMERO DE INSCRIÇÃO, DOCUMENTO

ADRIANA CHEMITE DE MEDEIROS, 32501g, 7103432121/ ADRIANA MORCELLES DOS SANTOS, 1952f, 952880/ ALESSANDRA RODRIGUES BARBOSA, 1971j, 1518328/ ALEXANDRE RAMOS VIEIRA ALVES, 1978b, 1391657/ ANA CLAUDIA SIQUEIRA DE CASTRO MOREIRA, 1999j, 2062520/ ANDREA DE FARIA PORTO MEDEIROS COSTA, 2030i, 763516/ ANDREA FRANCIELE WEBER, 32506f, 3583818/ ANGELA MARIA SILVERIO CORREIA, 2046b, 559031/ CHRISTIANE RICHTER REICHEL ANDRADE, 2099a, 1131368/ CLARISSA FALCAO DE SANTANNA, 2108i, 1177365/ CLAUDIA AFONSO, 2112k, 1495164/

SALA: 2

NOME, NÚMERO DE INSCRIÇÃO, DOCUMENTO

CRISCIE LIZITA LOBO SILVEIRA, 2137e, 1678601SSPDF/ DANIELE BARRETO CORTES, 2164h, 1850935/ DEBORA DO AMARAL, 2175b, 2008164/ DEBORAH DE BRAGA E CASTRO, 2181h, 1657634/ DENISE LUCIA DO AMARAL, 2190i, 1940701/ EDER TORRES TAVARES, 2203c, 1394196/ ELISABETH MORCELLES DERETI RAHN, 2226d, 1867924/ ELIZABETH WERBERICH DOS SANTOS, 2232j, 584808/ ERIC WILLIAM KIMURA, 2246j, 2020553/ FABIOLA DOS SANTOS PEREIRA, 2267g, 1381664/ FLAVIA AZEVEDO DE CARVALHO, 2286k, 1947171/

SALA: 3

NOME, NÚMERO DE INSCRIÇÃO, DOCUMENTO

FRANCINE SILVA FIGUEIREDO, 2302e, 1397866/ FREDERICO FORTUNATO RODRIGUES, 39811b, 20914179/ GLAUCIA MEDEIROS DUPRAT, 2324d, 203993555/ HELIRA BASSANI SPARRENBERGER, 2338d, 1676513/ JANAINA CLEMENTE ROQUE, 2373f, 1704011/ JAQUELINE DA CUNHA ALBERNAZ, 2379g, 533976/ JENNIFER NAOMI ZUPNEK, 2382g, 1071334/ JULIANA BALDONI FIGUEIREDO, 2408j, 2292079/ JULIANA DE FREITAS PEREIRA, 2411j, 1339356/ JULIANA ROSALIA GUARESE GONCALVES, 2419d, 2148092/ JULIANO DE ALMEIDA ELIAS, 32534k, 9054430062/

SALA: 4

NOME, NÚMERO DE INSCRIÇÃO, DOCUMENTO

LEA KUWAYAMA, 2455h, 15560866/ LIA ARAUJO MIRANDA DE LIMA, 2465k, 2001687/ LILIANE CHAVES MURTA DE LIMA, 2475c, 1858088/ LOUIS PHILIPPE SCHMIDT PATIER, 2485f, 757421/ LUCIANA NOBREGA HENRIQUES, 2501k, 749899/ LUCIANA ROLO DE SOUZA DO NASCIMENTO, 2503d, 949656/ MAISE DURAES FREIRE MOTA, 2536h, 1664601/ MARCELO PICOLO CATELLI, 2543e, 950823/ MARCUS CORREA FERNANDES, 2572a, 1418445/ MARIA GERALDA T DE C BEVILAQUA, 2598h, 1139408/

SALA: 5

NOME, NÚMERO DE INSCRIÇÃO, DOCUMENTO

MARIA ROSILENE SOUZA, 2609i, 1943164/ MARILIA DIAS DA SILVA, 2626i, 1165783/ MILENE GUIMARAES, 2656g, 1318851/ NATACHA GOES E SILVA, 2683j, 785323880/ RAQUEL RESENDE, 2769i, 1493171/ RENATA BLAESE WUNRAM, 2778j, 1694048/ ROBERTA DE MELO REIS, 2795j, 1288683/ ROBSON DOS SANTOS CRUZ, 36716d, 1217974/ SANDRA GOMES SERRA, 2832a, 1057603/ SANDRA MARA MOITA, 2835g, 1200982SSPDF/

SALA: 6

NOME, NÚMERO DE INSCRIÇÃO, DOCUMENTO

SILVIA FARIA DE MENEZES FONSECA, 2854k, 693794/ SIMONE SARKIS TEIXEIRA BERGO, 2865e, 1023212/ SOLANGE MARIA BRAGA DE FREITAS, 2868k, 1006227/ TATIANA CECILIA MULLER DE SOUZA, 2893j, 2227675/ TATIANA TEIXEIRA DE OLIVEIRA, 2899k, 1367815/ THIAGO RODRIGUES DE MELO, 2912j, 8221327/ TIAGO TIMPONI TORRENT, 36730i, 11537358/ VANESSA DE AMORIM PACHECO, 2924f, 1870338/ VIVIANNE BARBOSA FURTADO NUNES, 2951i, 908788/ YARA GONTIJO ARAUJO, 2966k, 1411367/

4. Disposições Finais
4.1 Será excluído do Concurso Público o candidato que estiver fazendo uso de qualquer tipo de aparelho eletrônico ou de comunicação (MP3, MP4, bip, telefone celular, relógios digitais, walkman, agenda eletrônica, notebook, palmtop, receptor, gravador ou outros equipamentos similares), bem como protetores auriculares; que for surpreendido em comunicação com outras pessoas ou utilizando-se de livro, anotação, impresso não permitido ou máquina calculadora ou similar;

4.1.1
O candidato que estiver portando equipamento eletrônico como os indicados no item 4.1, deverá desligar e ou entregar o aparelho antes do início das provas, conforme item 4.2 deste Capítulo.

4.2 Os eventuais pertences pessoais dos candidatos, tais como: bolsas, sacolas, bonés, chapéus, gorros ou similares, equipamentos eletrônicos como os indicados no item 4.1, etc., deverão ser lacrados pelo candidato, antes do início das provas, utilizando saco plástico e etiqueta de identificação, a serem fornecidos pela Fundação Carlos Chagas exclusivamente para tal fim.

4.2.1
Os aparelhos eletrônicos deverão ser desligados pelo candidato, antes de serem lacrados.

4.2.2
Os pertences pessoais lacrados serão acomodados em local a ser indicado pelos fiscais de prova, onde deverão ficar durante todo o período de permanência dos candidatos no local de prova. A Fundação Carlos Chagas não se responsabilizará por perda ou extravio de documentos, objetos ou equipamentos eletrônicos ocorrido no local de realização das provas, nem por danos neles causados.

4.3 Durante a realização das provas será fornecido elástico aos candidatos, para que os cabelos sejam presos.
4.4 Os aparelhos eletrônicos deverão permanecer lacrados e desligados até a saída do candidato do local de realização das provas.

4.5
Os eventuais erros de digitação verificados no Cartão Informativo enviado ao candidato quanto a nome, número de documento de identidade, sexo, data de nascimento etc. deverão ser corrigidos somente no dia das respectivas provas em formulário específico.

4.6  O candidato deve observar as normas e os procedimentos para a realização das provas previstos no Edital n.º 8/2007, de 04 de maio de 2007, publicado no Diário Oficial da União de 07 de maio de 2007, e neste Edital.

4.7
Não será permitida a saída de candidato do local de realização das provas sem a autorização do representante da Fundação Carlos Chagas, por motivo de segurança.

4.8
Não haverá segunda chamada ou repetição de prova.

4.9
O candidato não poderá alegar qualquer desconhecimento sobre a realização da prova como justificativa de sua ausência.

4.10 O não comparecimento à prova, qualquer que seja o motivo, caracterizará desistência do candidato e resultará na sua eliminação do Concurso Público.

PAULO ANTONIO LIMA COSTA

Diretor em exercício